
Управление образования, молодёжной политики и спорта 
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение 
средняя общ еобразовательная ш кола № 5 

имени Романа А лександровича Турского г. А мурска 
А мурского м униципального района 

Х абаровского края

О проведении тренировочного 
экзамена по проведению ЕГЭ 
по обществознанию без участия 
обучающихся

На основании приказа управления образования, молодёжной политики 
и спорта администрации Амурского муниципального района Хабаровского 
края от 30.04.2021 № 235-Д «О проведении тренировочного экзамена
по проведению ЕГЭ по обществознанию без участия обучающихся и 
английского языка (устно) с участием обучающихся»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тренировочный экзамен по проведению ЕГЭ по 
обществознанию без участия обучающихся 13 мая 2021 года.

2. Назначить следующих работников ППЭ:
Руководитель ППЭ:

Ясько И.Ю., учитель начальных классов 
Организаторы в аудитории:

Васильев И.О., учитель физической культуры 
Горбунова С.В., учитель начальных классов 
Дружинина М.В., учитель начальных классов 
Коренева О.В., учитель начальных классов 
Матвеева А.В., учитель начальных классов 
Матвеенко Л.М., учитель начальных классов 
Морозова М.О., учитель начальных классов 
Нестерова Н.А., учитель-логопед 
Романенко О.А., учитель начальных классов 
Симонова И.А., учитель русского языка и литературы 
Федорова Н.Н., учитель английского языка 
Чередниченко И.Е., учитель начальных классов 

Организаторы вне аудитории:

П Р И К А З

г. Амурск



Мищенко М.Г., учитель русского языка и литературы 
Олишевская JI.JL, педагог-психолог 
Туранцева О.Г., учитель географии

Член ГЭК:
Савина Т.Н., учитель биологии

Технический специалист:
Бондарчук Н.В., учитель математики и информатики 
Шлотгауэр Г.С., старшая вожатая.

3. Перевести 13 мая 2021 года на дистанционное обучение с 
применением дистанционных технологий 1АБ, 2АБВ, ЗАБВД, 4АВ, 5АБ, 
6АБ, 7АБ, 8АБ, 9А, 10, 11 классы. Оставить на очной форме обучения 1В и 
4Б классы.

4. Поповой Л.В., шеф-повару, произвести выдачу продуктовых наборов 
за питание 13 мая 2021 года обучающимся льготной категории.

5. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения 
родителей (законных представителей).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.А. Михайлюк


